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DAX

Düsseldorf Dax bu günlerde sürekli yükseliyor : 1 Kasım'dan bu 

yana, önde gelen Alman endeksi neredeyse yüzde üç arttı. Yıl 

sonu rallisine haftanın başında devam etti. Pazartesi akşamı 

işlemden 16.148 puanla yüzde 0.3 yükseldi ve böylece gün içinde 

ulaşılan neredeyse en yüksek seviyesine ulaştı .

Bu yükseliş trendi devam edecek mi? Handelsblatt anketinin yeni 

bir değerlendirmesi, 6000'den fazla özel yatırımcı arasında Dax

hissiyatının Pazartesi günü , havanın önceki haftaki kadar iyi 

olmamasına rağmen, yatırımcıların hala coşkulu olduğunu gösterdi 

. İşaretler Salı sabahı erken saatlerde iyi: DAX, tezgah üstü 

platformlarda önceki günle neredeyse aynı seviyede fiyatlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlamasını devam ettiren DAX tarafında yeni zirveler 

gelmeye devam ediyor. Yükselişlerin devamında, 16190 direnci 

takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise, 16072 seviyesi kısa 

vadeli destek konumundadır. Geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16072 – 16035 - 15982

Direnç Seviyeleri:  16190 – 16234 – 16282

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD'li elektrikli araç üreticisi Tesla'nın CEO'su Elon Musk, 

şirketteki hisselerinin satışı konusunda Twitter'dan yaptığı 

anketin ardından bu hafta yaklaşık 5 milyar dolarlık hissesini 

sattıktan sonra dün yaklaşık 687 milyon dolar değerinde ilave 

hisse daha sattı.

Dünyanın en zengin insanı ve Tesla'nın en büyük hissedarı 

Musk'ın Tesla'daki hisselerinin yaklaşık yüzde 10'unu satıp 

satmaması konusunda Twitter'dan Cumartesi günü başlattığı 

ankete takipçilerin çoğu satış lehinde oy kullanmıştı.

Bunun üzerine Tesla hisselerinin yoğun satışlara maruz 

kalmasıyla, şirketin piyasa değeri 1 trilyon doların altına 

gerilemişti.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düzeltme eğiliminde hareket ettiği görülen NASDAQ 

tarafında alıcıların güçlenmeye başlamasıyla yükselişler gelmeye 

başladı. Gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi gereken destek 

seviyesi, 16152 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 16294 

direnci söz konusu olacaktır.

Destek Seviyeleri: 16152 – 16116 – 16053

Direnç Seviyeleri:  16294 – 16363 – 16457

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Çin’de ekonomik verilerin ekonomide istikrara işaret 

etmesi ve yaklaşan Avrupa enflasyon verisi öncesinde 1.865 dolar 

civarında bulunuyor. Gram altın ise Dolar/TL ’nin rekor tazelemesi 

ve küresel altın fiyatlarındaki yüksek seviyelerle 600 TL’nin 

üzerinde seyrediyor.

Çin’de perakende satışlar ve sanayi üretimi verilerinin beklentinin 

üzerinde gelmesiyle beraber ekonominin yeniden istikrara 

kavuştuğuna dair beklentiler de artış kaydetti.

Yatırımcılar çarşamba günü öğlen açıklanacak Euro Bölgesi 

enflasyon verisini yakından takip edecekler. Euro Bölgesi 

enflasyonu Eylül ayında yğzde 3,4 olarak gerçekleşirken 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi Euro 

Bölgesi'nde enflasyonun Ekim’de yüzde 4,1'e ulaşacağı yönünde.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcıları çarşamba günü açıklanacak Avrupa enflasyon 

verisine odaklandı. Altın tarafında olası gevşemelerde, 1850 

seviyesi bugün için destek konumunda. Yükselişlerde ise, 1871 

direnci gündeme gelebilir. 

Destek Seviyeleri: 1850 – 1845 - 1838

Direnç Seviyeleri:  1871 – 1875 – 1883

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Joe Biden’ın stratejik rezervleri 

kullanması konusunda çağrıların artmasıyla geriledi. Batı Teksas

Petrolü, art arda üç haftayı kayıpla kapattıktan sonra yüzde 0,4 

geriledi. Senato Çoğunluk Lideri Chuck Schumer, Biden’a stratejik 

petrol rezervlerini kullanması çağrısında bulunurken tüketicilerin 

benzin fiyatlarındaki düşüşe ihtiyaçları oolduğunu belirtti.

OPEC'in aylık petrol piyasası raporuna göre, küresel petrol arzı 

ise geçen ay bir önceki aya kıyasla günlük 1 milyon 740 bin varil 

artışla yaklaşık 97 milyon 560 bin varile yükseldi.

Bu dönemde OPEC dışı ülkelerde günlük petrol üretimi 1 milyon 

520 bin varil artarak yaklaşık 70 milyon 110 bin varil oldu. 

OPEC'in günlük ham petrol üretimi ise 220 bin varil artarak 

yaklaşık 27 milyon 450 bin varil seviyesinde gerçekleşti. OPEC'in 

küresel petrol üretimindeki payı ise yüzde 28,1 olarak kayıtlara 

geçti

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Joe Biden’ın stratejik rezervleri 

kullanması konusunda çağrıların artmasıyla geriledi. 85 

seviyelerinden gelen geri çekilme ile 80,24 seviyelerine kadar 

olan geri çekilmeler görülebilir. Yükselişlerde ise, 81,95 direnci 

takip edilebilir. Genel yön açısından geri çekilmeler alım fırsatı 

olmaya devam ediyor. 

Destek Seviyeleri: 80,24 – 79,15 – 78,52

Direnç Seviyeleri:  81,95 – 82,35 – 83,16

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde Avrupa 

Parlamentosu’nda yaptığı konuşmada “Enflasyonun orta vadede 

yeni simetrik yüzde 2 hedefimizin altında kalacağı öngörümüzü 

sürdürüyoruz” değerlendirmesini yaptı. Lagarde önümüzdeki yıl 

için halen enflasyonda ılımlılaşma öngörmeye devam ettiklerini, 

ancak bu ılımlılaşmanın önceki beklentilerine göre daha uzun 

süreceğini söyledi. “Enerji fiyatları yükselmeyi sürdürür, arzı 

sıkıntıları kalıcılaşırsa enflasyon beklediğimizden yüksek 

seviyeye ulaşabilir” diyen Lagarde, daha hızlı enflasyonun 

ücretleri etkilediğine dair kanıt olmadığını söyledi. Lagarde, 

“Seneye ücretlerin bu yıla göre bir parça daha hızlı artmasını 

öngörsek de ikinci tur etkilerin yarattığı risk, sınırlı kalmayı 

sürdürüyor. Büyüme momentumu arz sıkıntıları ve yüksek enerji 

fiyatları sebebiyle bir parça ılımlı hale geliyor” diye ekledi.

TEKNİK ANALİZ

ECB Başkanı Lagarde, enflasyonun düşmesinin öngörülenden 

daha uzun zaman alacağını söylemesiyle EURUSD paritesi için 

aşağı yönlü fiyatlamayı hızlandırdı. Yükselişler satış fırsatı 

olmaya devam etmektedir. Takip edilebilecek destek 1,1356 ve 

1,1329’dur. Direnç seviyesi ise 1,1411 seviyelerine yakın satış 

pozisyonları değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1356 – 1,1329 – 1,1306

Direnç Seviyeleri: 1,1411 – 1,1434 – 1,1471

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Ticaret Odası (BCC) tarafından yapılan anket, 

İngiltere’deki işletmelerin yüzde 80’iin lüksek fiyatları, mal 

ve işçi tedarik sıkıntılarının etkilerini hissetmekte 

olduklarını ortaya koydu. 1000 şirketin katıldığı ankete 

göre, katılımcıların yüzde 80’i geçtiğimiz yıl fiyatlarında 

artış olduğunu belirtirken, neredeyse yarısı da fiyat 

artışlarını ciddi seviyede olduğunu, enflasyon konusunda 

endişe duyduklarını ifade ettiler.

BCC Genel Müdürü Shevaun Haviland yaptığı 

değerlendirmede, “Bu rakamlar, işletmelerin hali hazırda 

karşı karşıya oldukları derin endişe verici zorlukların 

resmini ortaya koşuyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, ülkede artan 

enflasyondan son derece rahatsız olduğunu söyledi. Enflasyonun 

yükselmesi paritede satış baskısını arttırıyor. GBPUSD için 1.35 

seviyesi yukarı yönlü kırılmadığı sürece, yükselişler satış fırsatı 

olmaya devam ediyor. Olası geri çekilmelerde ise, 1,3450 

seviyesi ana destek konumunda.

Destek Seviyeleri: 1,3371 – 1,3334 – 1,3293 

Direnç Seviyeleri:  1,3458 – 1,3490 – 1,3536

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Başbakan Fumio Kishida’nın teşvik paketi için beklentileri de 

artırdı.

Başbakan Kishida’nın, ekonomik toparlanmayı yeniden başlatma 

ve önümüzdeki yıl yapılacak seçimler öncesi iktidarını pekiştirme 

çabaları dahilinde, bu haftanın sonunda paketin detaylarını 

açıklaması bekleniyor.

Mitsubishi UFJ Research & Consulting baş ekonomisti Shinichiro

Kobayashi, “Bugünkü veriler Kishida’ya daha büyük bir teşvik 

paketi hazırlaması için daha fazla alan sağlamalı. Tüketici 

harcamaları Kovid dolayısıyla beklenenden daha yavaştı ve bu 

durum ekonominin otomotiv sektörü kötü olduğunda 

durgunlaştığına yönelik belirtileri güçlendiriyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş potansiyelinin devam ettiği görülen USDJPY 

paritesinde, geri çekilmelerde alım yönünde 114,011 destek 

seviyesine yakın değerlendirilebilir. Dikkat edilmesi gereken 

direnç seviyeleri, 114,328 olarak belirlenmiştir. Genel yön 

açısından geri çekilmeler alım fırsatıdır.

Destek Seviyeleri: 114,011 – 113,853 – 113,674

Direnç Seviyeleri:  114,328 – 114,539 – 114,736

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

İngiltere Merkez Bankasının (BoE) üst düzey yetkililerinden Jon

Cunliffe, kripto paraların zaman içerisinde finansal istikrar 

açısından risk teşkil etmeye başlayabileceğini düşünüyor. 

İngiltere Merkez Bankasının finansal istikrardan sorumlu başkan 

yardımcısı Jon Cunliffe, kripto para piyasasında yaşanan 

gelişmelerin geleneksel piyasaları da etkilemeye başlayabileceği 

uyarısında bulundu.

Dün BBC’nin Today programında konuşan Cunliffe, “[Kripto 

paraların] şu anda finansal istikrar için bir risk oluşturmadığı 

kanısındayım ama çok hızlı büyüyor ve sözüm ona geleneksel 

finans sistemine gitgide daha çok entegre oluyorlar.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinden yeni zirve sonrası kar satışları derinleşince 6000 

seviyesine kadar geri çekilmeler görüldü. BTC’de gün içerisinde 

alt tarafta, 59830 ve 59057 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 62215 direncinin üzerinde tutunması geri 

çekilmenin düzeltme hareketi olduğunu gösterecektir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 59830 – 59057 – 58050

Direnç Seviyeleri:  62215 – 63122 – 64273

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Dünyanın en büyük sinema zinciri olan AMC, kripto paralarla bilet 

satışına başladı. Şirket CEO'su Adam Aron, Twitter'dan kripto para 

satışlarının, toplam çevrimiçi işlemlerin şimdiden yüzde 14'ünü 

oluşturduğunu belirtirken, Dogecoin'in de sırada olduğunun bilgisini 

verdi.

Ağustos ayında Bitcoin, Eylül ayında ise büyük diğer kripto paraları 

ödemelerde kabul edeceğini açıklayan AMC şirketi, bu 

uygulamasını resmen yürürlüğe soktu. Şirket CEO’su Adam Aron da 

Twitter hesabından uygulamayı duyururken Bitcoin, Ethereum, 

Litecoin ve Bitcoin Cash ile ödemelerin yapılmaya başlandığını 

açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

2700 seviyelerinden gelen yükseliş kanalında fiyatlanmasına 

devam eden ETH’de kanal desteğini yitirdi ve 4200 seviyesine 

kadar gevşedi. ETH için gün içi destek seviyesi 4242, direnç 

seviyesi ise 4449. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4242 – 4173 – 4024

Direnç Seviyeleri:  4449 – 4516 – 4562

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

XRP balinaları, kendi aralarında 140 milyon dolardan fazla 

XRP transferi gerçekleştirdi.

Whale Alert’e göre, anonim cüzdanlar arasında ilk önce 70 

milyon dolarlık XRP hareket ettirildi. Ardından tekrar 70 milyon 

dolarlık XRP başka bir cüzdana aktarıldı.

İki anonim cüzdan kendi aralarında 70 milyon dolardan fazla 

XRP transferi gerçekleştirdi. Bir dakika sonra XRP blok 

zincirinde başka bir işlem daha gerçekleşti. “KsTqv” ile biten 

cüzdan bir kez daha 70 milyon dolardan fazla başka bir 

cüzdana XRP aktardı.

“KsTqv” cüzdanından “ijEGb” cüzdanına aktarılan XRP’nin

toplamı 147,7 milyon dolar olduğu sonucuna varıldı.

TEKNİK ANALİZ

Haftaya alıcılı giren XRP 1,35 seviyelerinin üstüne kadar çıktı ve 

anlık olarak 1,12 üzerinde fiyatlanmasına devam ediyor. Satışların 

sürdüğü XRP için görünüm negatife dönmeye başladı. Gün içi 

önemli destek seviyesi 1,10 direnç seviyesi ise 1,14 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,10 – 1,06 – 1,04

Direnç Seviyeleri:  1,14 – 1,16 – 1,18

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Hindistan hükümeti insaları yanıltacak kripto para reklamlarına 

müsamaha göstermeyecek.

Hindistan hükümeti, endüstri katılımcıları ve Başbakan Narendra

Modi arasındaki toplantısını özetleyen bir nota göre, kripto para 

şirketlerinin yatırımcılara büyük getiriler vaat eden pervasız 

reklam kampanyaları yürütmesini yasaklamaya çalışıyor. Nota 

göre, reklamcılıkta şeffaflığın olmaması genç yatırımcılara 

potansiyel olarak zarar verebilir.

Son zamanlarda, Amitabh Bachchan gibi popüler birkaç 

Bollywood yıldızı, kripto para birimlerini tanıtmaya başladı ve 

batılı ünlülerin örneğini takip ederek kendi NFT’lerini piyasaya 

sürdü. 

TEKNİK ANALİZ

5 dolar seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayamayan EOS’ta gelen 

satışlar ile birlikte 4,40 seviyesine kadar geri çekildi. Direnç seviyesi 

4,60 olarak belirlenmiştir.  Geri çekilmelerde 4,34 desteği bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,34 – 4,23 – 4,05

Direnç Seviyeleri:  4,60 – 4,72 – 4,80

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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